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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tienpidon ja 
liikenteen suunnitelma (TLS) vuosille 2024 – 2027 on valmistunut ja ELY-
keskus toivoo suunnitelmasta lokakuun loppuun mennessä mahdollisia 
kommentteja, jolloin ne voidaan huomioida laadittaessa seuraavia 
suunnitelmia. Suunnitelma on luettavissa kokonaisuudessaan 
internetosoitteessa www.tienpidonsuunnitelma.fi. 
 
Suunnitelmassa kuvataan alueen tienpidon, talouden ja toiminnan 
reunaehdot sekä painopisteet ja siinä on esitetty toimenpiteet, jotka 
todennäköinen tuleva perustienpidon rahoitus mahdollistaa toimialueella. 
Suunnitelmassa ei esitetä isompia useiden miljoonien eurojen 
kehittämishankkeita, jotka toteutetaan mahdollisilla erillisrahoituksilla. 
 
Uudenmaan ELY-keskuksen liikennevastuualueelle, joka kattaa 
Uudenmaan sekä Kanta- ja Päijät-Hämeen maakunnat, sijoittuu noin 12 % 
koko maan maantieverkosta, mutta maantieverkon liikennesuoritteesta ja 
tavaraliikenteen kuljetussuoritteesta liki 30 % ajetaan tällä verkolla. Koko 
maan vilkasliikenteisimmistä maanteistäkin reilu puolet sijoittuu tälle 
alueelle. Ei siis ole yhdentekevää millaisena maanteiden toimivuus ja 
turvallisuus ylläpidetään nyt ja tulevaisuudessa. 
 
Raaka-aineiden ja työkustannusten nousujen vuoksi vuonna 2023 
päällystettiin vähemmän teitä, mitä oli suunniteltu. Tämä näkyy erityisesti 
vähäliikenteisellä tieverkolla. Seutukuntien tieverkosto heikkenee ja niille 
on syytä tulevien kausien aikana osoittaa enemmän määrärahoja, mutta 
toisaalta tehostaa prosesseja ja vähentää byrokratiaa, jolloin verkostoa 
saadaan olemassa olevilla määrärahoilla enemmän kunnostettua. Laajojen 
suunnitelmien laatiminen on kallista toimintaa ja saattaa muodostua 
kohtuuttoman isoksi osaksi kokonaiskustannusta. 
 
Hanketarpeissa on esitetty Vt 24 -tielle parannuksia, joka on erinomainen 
asia. Tieosuudella tapahtuu merkittävästi pendelöintiä Vääksy – Asikkala 
välillä, joten tulevaisuudessakin tiealueen sujuvoittamiseen on syytä 
osoittaa määrärahoja ja toimia. Vt 24 -tiellä välillä Kalliola – Vääksy liikkuu 
myös paljon kevyen liikenteen kulkijoita, joka aiheuttaa riskiä 
liikennöitsijöille. Tämän alueen turvallisuutta on syytä kehittää 
tulevaisuudessa.   
 
Osa Asikkalan alueella ELY-keskuksen hoidettavana olevista teistä on 
päässyt heikkoon kuntoon, tässä muutama esimerkiksi: Kanavatie, 
Kalkkistentie 3142, Kopsuantie, Onalintie. Näihin olisi syytä osoittaa 
määrärahoja tulevina vuosina, jotta parannuksia pystytään tekemään. 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 

http://www.tienpidonsuunnitelma.fi/


 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta on tutustunut Uudenmaan ELY-keskuksen tienpidon 

ja liikenteen suunnitelmaan 2024 - 2027. Lautakunta pyytää 
tiesuunnitelman valmistelussa huomioimaan esitystekstissä nostetut asiat. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


